

## Zebranie wiejskie w Grodźcu: rewitalizacja i bezpieczeństwo



fot. MW

**26 kwietnia odbyło się zebranie sprawozdawcze w Grodźcu, w którym uczestniczyli także burmistrz Jan Labus, dzielnicowy st. asp. Tomasz Abrahamczyk, przewodniczący rady miejskiej Krzysztof Kleszcz oraz radny powiatowy Jan Karpa. Na obrady przybyło ok. 20 mieszkańców.**

Sołtys **Zdzisław Adamski** po przywitaniu wszystkich obecnych przedstawił sprawozdanie z działalności w 2016 r. W ramach inwestycji wyremontowano ul. Leśną (dokonano również wymiany oświetlenia), wyasfaltowano także łącznik przy ul. Częstochowskiej 2. W ramach funduszu sołeckiego (łączna kwota w 2016 r. wynosiła ponad 23 tys. zł.) powstało m.in. nowe ogrodzenie placu za świetlicą oraz nowa altana wyposażona w stoły i ławy. Zorganizowano także szereg imprez kulturalnych, z których wyróżniającymi się są Powiatowe Spotkania Kresowe oraz Obchody Dnia Niepodległości w Grodźcu.

Kwestie bezpieczeństwa przedstawił dzielnicowy **Tomasz Abrahamczyk**, który uczulił mieszkańców w zakresie bezpieczeństwa w ruchu na ul. Częstochowskiej, gdzie dochodzi regularnie do bardzo poważnych wypadków. Ponadto zapowiedział, że policja będzie interweniować w kwestii ewentualnych dewastacji. Dodatkowo omówił zagadnienia z zakresu cyberprzestępczości i zagrożenia, które dotyczą przede wszystkim osób starszych (oszustwa) i dzieci (niebezpieczne zabawy).

Podczas zebrania podjęto także uchwałę związaną z kwestią usunięcia i nasadzenia nowych drzew przy ul. Częstochowskiej. Proceder jest uzasadniony częściowo fatalnym stanem drzew, co powoduje, że stanowią poważne zagrożenie.

Na zakończenie głos zabrał burmistrz Jan Labus, który przedstawił w ramach wystąpienia wszystkie inwestycje w sołectwie, jak również odpowiedział na szereg pytań mieszkańców. Wśród ważniejszych inwestycji były wymienione w sprawozdaniu remonty dróg oraz dokończenie chodnika prowadzącego do Zatoki Bajka, jak również remont szatni przy boisku LZS-u. Dodatkowo gmina podobnie jak w pozostałych miejscowościach wsparła działające stowarzyszenia Stowarzyszenie Nasz Grodziec oraz LZS w Groźcu.

Ponadto planuje się również liczne inwestycje w 2017 r., z których jedną z największych w sołectwie jest remont ul. Tartacznej realizowany wspólnie ze Starostwami Powiatowymi w Opolu i Oleśnie oraz z Gminą Zębowice.